
Venkovní žaluzie

Zetta 70, Zetta 90

CZ

ISOTRA a.s.

Bílovecká 2411/1, 746 01  Opava

Česká republika

Tel.: +420 553 685 111

Fax: +420 553 685 110

E-mail: isotra@isotra.cz

www.isotra.cz

04/2010

Výška žaluzie v mm 1010-1250 1260-1500 1510-1750 1760-2000 2010-2250 2260-2500

Výška paketu v mm 190 210 230 240 260 280

Výška žaluzie v mm 2510-2750 2760-3000 3010-3250 3260-3500 3510-3750 3760-4000

Výška paketu v mm 290 300 320 330 350 360

Výška žaluzie v mm 1010-1250 1260-1500 1510-1750 1760-2000 2010-2250 2260-2500

Výška paketu v mm 180 200 220 230 250 270

Výška žaluzie v mm 2510-2750 2760-3000 3010-3250 3260-3500 3510-3750 3760-4000

Výška paketu v mm 280 290 310 320 340 350

Výška paketu Zetta 70

Výška paketu Zetta 90

Pozn.: Pro žaluzii Zetta 70, 90 – ovládání el. motorem se výška paketu změní o cca +20 mm



Venkovní žaluzie Zetta 70, Zetta 90

Zetta 70 Zetta 90

POPIS ŽALUZIE ZETTA 70 A ZETTA 90

Horní profil

56 x 58 mm, z galvanicky upraveného (pozinkované-

ho) ocelového plechu tloušťky 0,6 mm nebo extru-

dovaný hliníkový profil

Boční kryty horního a dolního profilu

z kvalitního transparentního plastu

Lamely

z vysoce přizpůsobivé hliníkové slitiny, povrch upraven 

speciálním odolným lakem, strojově vlisovaná guma, 

šířka 70 mm (pro Zetta 70), šířka 90 mm (pro Zetta 90), 

barevné provedení dle vzorníku Isotra a.s.

Žebříček

80/9,5 mm (pro Zetta 90), 60/7,5 mm (pro Zetta 70), 

polyesterový, odolný vůči výkyvům počasí (povětr-

nostní vlivy, UV záření), barva šedá

Navíjecí textilní pásek

šíře 8 mm, barva šedá, vyroben ze speciálních textil-

ních materiálů zaručujících vysokou pevnost, odol-

nost proti oděru, UV záření i povětrnostním vlivům

Boční vedení žaluzie

hliníkové vodící lišty 20 x 21 mm v povrchové úpravě 

eloxovaný hliník nebo v barvách dle vzorníku

RAL, hliníkové vynašeče, vodítka klipová z plastu, 

z kovu nebo vodítka nýtovací z kovu 

Koncový doraz

nastavuje horní a dolní koncovou polohu žaluzie (za-

braňuje poškození lamel stlačením)

Zetta 70, Zetta 90

Venkovní žaluzie Zetta 70, Zetta 90
Optimální řešení venkovního zastínění

Značka symbolizující mnohaletou tradici společnosti Isotra, nevyčíslitelné 

investice do vlastního vývoje, používání kvalitních materiálů, technologickou 

vyspělost, kvalitní práci stovek zaměstnanců a mnoho dalších parametrů, které 

tvoří jeden celek, náš finální výrobek.

ZET TA 70, ZET TA 90 = ISOTRA QUALITY = MODERNÍ DESIGN = ZÁRUKA 3 ROKY = BEZPEČNOSTNÍ PRVEK

▲ Optimální řešení venkovního zastínění
▲ V uzavřeném stavu vytvoří celistvou plochu
▲ Bezpečnostní doplněk objektu

Venkovní žaluzie Zetta 70, Zetta 90 se díky svému tech-

nickému řešení a vysoké kvalitě zpracování, řadí k nejosvěd-

čenějším stínícím prvkům svého druhu. Jejich využití je jak 

v zastiňování hypermarketů, administrativních budov, vý-

robních i bytových zařízení, tak i v rodinných domech.

ZPŮSOB OVLÁDÁNÍ ŽALUZIE

Klika

slouží ke stahování žaluzie a naklápění la-

mel (v barevné kombinaci bílá/šedá)

Motor

vložený do středu horního profilu, napájení 

230V/50Hz, kroutící moment 3 – 20 Nm, příkon 

90 – 210 W; možnost ovládání pomocí čidla slun-

ce / vítr, popřípadě:

dálkovým ovladačem

vypínačem

Krycí plechy

Chrání vytaženou žaluzii před větrem

Dolní profil

67 x 13 mm (pro ZETTA 70), 93 x 13 mm (pro ZETTA 

90), z extrudovaného hliníku, povrchová úprava:  

eloxovaný hliník nebo v barvách dle vzorníku RAL

Standardní rozměry

Min. šířka: 600 mm

Max. šířka: 4000 mm

Max. výška: 4000 mm

Max. garantovaná

plocha:

8 m2 (při ovládání klikou)

16 m2 (při ovládání motorem)

Nevyrábíme atypické rozměry venkovních žaluzií.

Rozměry jiné než standardní nutné konzultovat s výrobcem!


